
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE
AMBIENTALE DEL PIEMONTE

ENTE DI DIRITTO PUBBLICO
Sede legale: Via Pio VII,  n. 9  –  10135  TORINO

PARTITA IVA 07176380017

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA COMPLESSA
DIPARTIMENTO AFFARI AMMINISTRATIVI E PERSONALE

OGGETTO: Integrazione alla Determinazione n. 910 del 22.09.2021 di ammissione 
candidati  alla  selezione  pubblica  per  n.  2  Collaboratori  tecnici 
professionali,  cat.  D,  da  assegnare  al  Dipartimento  territoriale 
Piemonte Nord Est, con sede di lavoro in Omegna.

Capitolo/anno Importo Beneficiario

1 di 5

Determinazione nr. 927 del 27/09/2021



IL DIRIGENTE RESPONSABILE VICARIO DEL DIPARTIMENTO AFFARI AMMINISTRATIVI E 
PERSONALE

Premesso che:  

Con propria determinazione n. 656 del 14.07.2021 è stato indetto un avviso pubblico, per titoli e 
colloquio, per l’assunzione, di n. 2 Collaboratori tecnici professionali, cat. D, da assegnare al Dipar-
timento territoriale Piemonte Nord Est, con sede di lavoro in Omegna, con rapporto di lavoro a 
tempo determinato e a tempo pieno, per la durata di anni uno, rinnovabili come per legge.

Il termine per la presentazione delle domande di ammissione alla selezione è scaduto il quindicesi-

mo giorno successivo alla data di pubblicazione dell’avviso sul B.U.R.P. e precisamente il giorno 

17 settembre 2021.

Con propria determinazione n. 910 del 22.09.2021 ad oggetto “Selezione pubblica, per titoli e col-

loquio, per l'assunzione di n. 2 Collaboratori tecnici professionali, cat. D da assegnare al Diparti -

mento Nord Est, sede di Omegna. Ammissione dei candidati” si procedeva all’ammissione dei se-

guenti candidati:

n. Cognome Nome

1 BAROFFIO VITTORIO

2 BETTEO ANDREA

3 BETTEO MATTIA

4 BRIGNOLO IRENE

5 CONFORTOLA GABRIELE

6 DE BERNARDI STEFANO

7 DOGLIONE ALFREDO

8 ESPOSITO ROSANNA

9 FERRANTE FULVIO

10 FIORITO DIEGO

11 FRASCA MARCO

12 MARCADINI GIULIA

13 MASSARI MARGHERITA

14 MILANESIO ELEONORA

15 PENDINO LUCA GAETANO

16 PRANO VINCENZO

17 PREDA ALESSANDRA GIUSEPPINA

18 PRIORE GIOVANNA

19 SANNA VALENTINA

20 SUTERA SARDO ANTONIO

21 TRON STEFANIA

2 di 5



22 VALLIVERO LUCA 

23 ZANOTTI GIULIA

Dato atto che sono pervenute in data 22/09/2021 al Protocollo centrale di ARPA Piemonte, due ul-
teriori domande in formato cartaceo con timbro postale antecedente alla data di scadenza, di se-
guito specificate:

ARIANNA MILANO (Prot.  ARPA in arrivo n.  84901 del 22/09/2021 – timbro postale del 
14/09/2021)

ANDREA CERUTTI (Prot. ARPA in arrivo n. 85081 del 22/09/2021 – timbro postale del 
17/09/2021)

Rilevato che il candidato Andrea Cerutti non può essere ammesso alla selezione poiché non è in 
possesso del requisito specifico di ammissione previsto dal bando all’art. 1, sub 2), e precisamente 
di Laurea Magistrale o Laurea Specialistica o Diploma di Laurea.

Rilevato che la candidata Arianna Milano è in possesso dei requisiti generali e specifici previsti dal 
bando di selezione.

Verificata la regolarità giuridico amministrativa del presente atto.

Tutto ciò premesso,

Visto il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165 e s.m.i.;

Visto il D.P.R.  9.5.1994, n. 487 e s.m.i. e il D.P.R.  27.03.2001, n. 220 e s.m.i.;

Visto il vigente C.C.N.L. relativo al personale non dirigente del Comparto Sanità;

Visto il D.D.G. n. 156 del 30/12/2020 ad oggetto “Nomina del vicario del Direttore del Dipartimento  

Affari Amministrativi e Personale”.

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si richiamano integralmente:

1. di integrare l’elenco, di cui alla precedente determinazione n. 910 del 22.09.2021, dei can-
didati ammessi alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’assunzione di n. 2 Collaboratori 
tecnici professionali, cat. D, con rapporto di lavoro a tempo determinato e a tempo pieno da asse-
gnare al Dipartimento territoriale Piemonte Nord Est, con sede di lavoro in Omegna come da tabel-
la sottoindicata:

n. Cognome Nome

1 BAROFFIO VITTORIO

2 BETTEO ANDREA

3 BETTEO MATTIA

3 di 5



4 BRIGNOLO IRENE

5 CONFORTOLA GABRIELE

6 DE BERNARDI STEFANO

7 DOGLIONE ALFREDO

8 ESPOSITO ROSANNA

9 FERRANTE FULVIO

10 FIORITO DIEGO

11 FRASCA MARCO

12 MARCADINI GIULIA

13 MASSARI MARGHERITA

14 MILANESIO ELEONORA

15 MILANO AURORA

16 PENDINO LUCA GAETANO

17 PRANO VINCENZO

18 PREDA ALESSANDRA GIUSEPPINA

19 PRIORE GIOVANNA

20 SANNA VALENTINA

21 SUTERA SARDO ANTONIO

22 TRON STEFANIA

23 VALLIVERO LUCA 

24 ZANOTTI GIULIA

2. di integrare l’elenco, di cui alla precedente determinazione n. 910 del 22.09.2021, dei candidati 
non ammessi alla selezione pubblica di cui al presente atto, con il nominativo di seguito elencato:

CERUTTI ANDREA

3. di trasmettere copia del presente atto alla Commissione esaminatrice nominata con propria De-
terminazione n. 911 del 22/09/2021;

4. di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito internet dell’Agenzia, con valore di 
notifica a tutti gli effetti;

5. di precisare che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio dell’Arpa 
Piemonte.

Il Responsabile vicario

del Dipartimento Affari amministrativi e personale

e Responsabile vicario dell’Ufficio Amministrazione 
del personale e formazione

4 di 5



Dott.ssa Rossella Orsogna

5 di 5


		2021-09-27T14:52:35+0200
	Rossella Orsogna




